
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю

UA-2023-06-07-011680-a

Найменування замовника: ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА
КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43288621

Місцезнаходження замовника: 58001, Україна, Чернівецька обл., місто Чернівці,
ВУЛИЦЯ ГОЛОВНА будинок 137

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2023-06-07-011680-a

Номер договору про закупівлю: 583

Дата укладення договору про
закупівлю:

12 липня 2023 13:22

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП "КРИКЛЮК МИКОЛА АНАТОЛІЙОВИЧ"

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

2858713134

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

58018, Україна, Чернівецька область, місто
Чернівці, вул.Івасюка Володимира, будинок 3,
+380953844590

Дата внесення змін до договору про
закупівлю:

13 липня 2023 09:32

Номер додаткової угоди: 1



Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Під час розгляду першого питання порядку
денного:
Уповноваженою особою під час проведення
закупівлі за ідентифікатором №
UA-2023-06-07-011680-a щодо Закупівлі було
виявлено технічну (механічну, формальну) помилку,
допущену при внесенні інформації про закупівлю, а
саме: при створенні плану закупівлі було вказано
КЕКВ 2230 Продукти харчування, замість 2610
Субсидії та поточні трансферти підприємствам
(установам, організаціям).

ВИРІШИЛА:
1. Прийняти рішення про допущення
Уповноваженою особою технічних (механічних,
формальних) помилок під час здійснення закупівлі
за ідентифікатором № UA-2023-06-07-011680-a, щодо
Закупівлі. У зв’язку з цим вжити наступних заходів:
вважати вірним КЕКВ 2610 Субсидії та поточні
трансферти підприємствам (установам,
організаціям).


